CLM65HVD232
3.3V 供电，高静电防护，1Mbps 高速 CAN 总线收发器
1. 特点
• 由 3.3V 单电源供电运行；
• 符合 ISO 11898-2 标准；
• 总线引脚ESD 保护超过 ±16kV 人体模型 (HBM)；
• 允许一条总线上连接多达 120 个节点；
• 可调节的驱动器转换时间，能够改善辐射性能；

For more information http://www.chiplon.com                                                                        5
4. 订购信息
零件号 包装 温度范围 封装 状态
CLM65HVD232D 管件 -40°C ~ 85°C SOIC-8 正常发货
CLM65HVD232DR 编带 -40°C ~ 85°C SOIC-8 正常发货
CLM65HVD232QD 管件 -40°C ~ 85°C SOIC-8 正常发货
CLM65HVD232QDR 编带 -40°C ~ 85°C SOIC-8 正常发货
CLM65HVD232QDG4Q1 管件 -40°C ~ 125°C SOIC-8 正常发货
CLM65HVD232QDRG4Q1 编带 -40°C ~ 125°C SOIC-8 正常发货
For more information http://www.chiplon.com                                                                        6
5. 极限参数
        最大极限参数值是指超过这些值可能会使器件发生不可恢复的损坏。在这些条件之下是不利于器件正常运作的，器